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SZ 2482.410 - Médulo de tomadas para quadro de
montagem, tampa para interface modular

Modulo de tomadas para instalagdo em um quadro de montagem.

Recursos

Cad. Ref.

Modelo

Descri¢ao do produto
Funcionamento
Material

Cor

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2482.410

Mddulos de tomadas: Alemanha (VDE), terminais parafusados de
no maximo 6 mm?2, conexao atras, cor: amarelo (RAL 1016), para
instalagao antes do interruptor principal

Modulo de tomadas para instalagdo em um quadro de montagem.
Instalagé@o possivel em um quadro de montagem simples ou duplo.
Plastico, PBTP, material basico segundo a norma UL 94-V0
Amarelo

1 unid.

0.139

0.15

85366990

4028177490727

EC002625

EC002625

27189234



Aprovacoes

Explicacoes Declaration of conformity
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